[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «12» 12 2012 г.                                          № 177-пг
г. Тулун

О внесении изменения в приложение № 1 к Положению
о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование
объектов муниципальной собственности Тулунского
района, утверждённому постановлением главы
администрации Тулунского муниципального района
от 24.01.2006 г. № 2-пг
Руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тулунский район», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тулунского муниципального района, утверждённым решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2006 г. № 22,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Внести в приложение № 1 к Положению о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Тулунского района, утверждённому постановлением главы администрации Тулунского муниципального района от 24.01.2006 г. № 2-пг, изменение, изложив пункт 3 методики расчёта арендной платы за пользование объектами нежилого фонда в следующей редакции: «-Сб – последняя, утверждённая Министерством регионального развития Российской Федерации средняя рыночная стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Иркутской области;».
2. Постановление администрации Тулунского муниципального района от 01.06.2010 г. № 71-пг «О внесении изменений в приложение № 1 к Положению о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Тулунского района, утверждённому постановлением главы администрации Тулунского муниципального района от 24.01.2006 г. № 2-пг» считать утратившим силу.

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля Тулунская».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района Вознюка А.В.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                             М.И. Гильдебрант